Koncernen	 2010	 2009

Aktuell skatt	 –11 652	 –16 953
Uppskuten skatt	 –3 524	 –

	 –15 176	 –16 953

Moderbolaget	 2010	 2009

Aktuell skatt	 –11 627	 –16 827

	 –11 627	 –16 827

Avstämning av effektiv skatt
Koncernen	 2010	 2009

Resultat före skatt	 51 401	 60 000
Skatt enligt gällande skattesats för moderbolaget 26,3%	 –13 519	 –15 780
Effekt utländska skatter	 –1 104	 –734
Icke avdragsgilla kostnader	 –325	 –381
Icke skattepliktiga intäkter	 0	 1
Skatt på schablonränta på periodiseringsfonder	 –407	 –99
Övrigt	 178	 40

	 –15 176	 –16 953

Moderbolaget	 2010	 2009

Resultat före skatt	 24 914	 62 314
Skatt enligt gällande skattesats för moderbolaget 26,3%	 –6 552	 –16 389
Icke avdragsgilla kostnader	 –4 826	 –338
Icke skattepliktiga intäkter	 0	 1
Skatt på schablonränta på periodiseringsfonder	 –407	 –99
Övrigt	 158	 –3

	 –11 627	 –16 827

Underskottsavdrag
I Odd Molly Inc. finns ett underskottsavdrag om cirka 6,3 MSEK med en beräknad
skatteeffekt om 2,6 MSEK.

Not 11 • Resultat per aktie
Resultat per aktie före utspädning beräknas genom att det resultat som är hänförligt
till moderbolagets aktieägare divideras med ett vägt genomsnittligt antal utestående
stamaktier.

	 2010	 2009

Resultat som är hänförligt till moderbolagets aktieägare	 36 226	 43 047
Vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier	 5 752 000	 5 752 000
Resultat per aktie före utspädning (SEK per aktie)	 6,30	 7,48

För beräkning av resultat per aktie efter utspädning justeras det vägda genomsnittliga
antalet utestående stamaktier före utspädningseffekten av samtliga potentiella stam-
aktier.

	 2010	 2009

Resultat som är hänförligt till moderbolagets aktieägare	 36 226	 43 047
Vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier	 5 752 000	 5 752 000
Resultat per aktie efter utspädning (SEK per aktie)	 6,30	 7,48

Not 12 • Immateriella anläggningstillgångar
Koncernen	 2010–12–31	 2009–12–31

Ackumulerade anskaffningsvärden
Vid årets början	 4 046	 2 482
Nyanskaffningar	 596	 1 564

	 4 642	 4 046

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid årets början	 –1 044	 –549
Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	 –828	 –496

	 –1 872	 –1 044

Redovisat värde vid periodens slut	 2 770	 3 002

Odd Molly årsredovisning 2010 54 55

Moderbolaget	 2010-12-31	 2009-12-31

Ackumulerade anskaffningsvärden
Vid årets början	 4 046	 2 482
Nyanskaffningar	 596	 1 564

	 4 642	 4 046

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid årets början	 –1 044	 –549
Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	 –828	 –496

	 –1 872	 –1 044

Redovisat värde vid periodens slut	 2 770	 3 002
Nyttjandeperioden uppgår till 	 5 år	 5 år

Immateriella anläggningstillgångar avser hyresrätt och utveckling av affärssystem.

Not 13 • Materiella anläggningstillgångar
Koncernen	 2010-12-31	 2009-12-31

Ackumulerade anskaffningsvärden
Vid årets början	 6 435	 2 386
Nyanskaffningar	 5 992	 4 216
Avyttringar och utrangeringar	 –	 –17
Årets valutakursdifferenser	 –349	 –150

	 12 077	 6 435

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid årets början	 –1 506	 –680
Avyttringar och utrangeringar	 –	 0
Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	 –2 520	 –827
Årets valutakursdifferenser	 –	 –

	 –4 026	 –1 506

Redovisat värde vid periodens slut	 8 051	 4 929

Moderbolaget	 2010-12-31	 2009-12-31

Ackumulerade anskaffningsvärden
Vid årets början	 3 976	 2 191
Nyanskaffningar	 841	 1 802
Avyttringar och utrangeringar	 –	 –17

	 4 817	 3 976

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid årets början	 –1 456	 –677
Avyttringar och utrangeringar	 –	 0
Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	 –1 021	 –780

	 –2 477	 –1 456

Redovisat värde vid periodens slut	 2 340	 2 520
Nyttjandeperioden uppgår till 	 3–5 år	 3–5 år

Not 14 • Andelar i koncernföretag
	 2010-12-31	 2009-12-31

Ackumulerade anskaffningsvärden
Vid årets början; Odd Molly Inc.	 170	 170
Anskaffat under året: Odd Molly Denmark Aps	 173	 –
Förändring under året: Aktieägartillskott Odd Molly Inc.	 17 115	 –

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	 17 458	 170

Ackumulerade nedskrivningar
Nedskrivning under året: Odd Molly Inc.	 –17 115	 –

Utgående ackumulerade nedskrivningar	 –17 115	 –

Redovisat värde vid periodens slut	 343	 170

Odd Molly International AB (moderbolaget) har per den 31 december 2010 lämnat ett
aktieägartillskott till Odd Molly Inc. genom att omvandla sin fordran om 17 115 TSEK.
Aktieägartillskottet ökar redovisningsmässigt värdet på aktierna i dotterbolaget med
samma belopp. I samband med detta har styrelsen beslutat att göra en nedskrivning
av redovisat värde.

54 Odd Molly årsredovisning 201055

Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag
	 Antal	 *Andel	 Redovisat
Dotterföretag / Org nr / Säte	 andelar	 i %	 värde

Odd Molly Inc., 06-1802963, Los Angeles, USA	 1 000	 100,0	 170